
 

 

 

Uchwała Nr XIII/71/2011 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

 z dnia 30 września 2011 

 

 

 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia informacji dotyczącej wykonania budżetu, kształtowania się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz wykonania planu finansowego jednostek. 

 

 

 

 

 

Na podstawie art 266 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 

poz. 1240 z późn.zm.) oraz uchwały Rady Gminy Nr XI/66/2011 z dnia 01.08.2011 r. Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Przyjąć przedłożoną przez Wójta Gminy informację za I półrocze 2011 dotyczącą wykonania 

budżetu, kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz wykonanie planu finansowego 

jednostek. 

 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


